
Zarządzenie Nr 5/2006
Wójta Gminy Krasne

z dnia 10 maja 2006 roku

w sprawie stanowisk, których zajmowanie może łączyć się z dostępem do informacji
niejawnych stanowiących tajemnicę służbową

Na podstawie  art.  26,  ust.  1  ustawy z  dnia  22  stycznia  1999  roku  o
ochronie informacji niejawnych /Dz. U. Nr 196, poz. 1631 z późn. zm./ zarządza się
co następuje:

§ 1.

Ustala  się  wykaz stanowisk,  których zajmowanie  może łączyć się  z dostępem do
informacji  niejawnych  stanowiących  tajemnicę  służbową  oznaczoną  klauzulą
„poufne”, „zastrzeżone”.

§ 2.

1. Wykaz stanowisk, o których  mowa w § 1 oznaczonych klauzulą tajności „poufne”
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Wykaz  stanowisk,  o  których   mowa  w  §  1  oznaczonych  klauzulą  tajności
„zastrzeżone” stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T    G M I N Y 

     mgr inż. Paweł Kołakowski


